
Artikel Artikelnummer #155015

Anbieter Herr Horst Stoß 
Telefon: 07621 -798506 
Mobiltelefon: 004915154861435

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 768 €
Nebenkosten: 170 €
Kaution: 2.000

Details Wohnfläche: 96 (m²)
Nutzfläche: 99 (m²)
Anzahl Zimmer: 3
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.12.19
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WEIL AM RHEIN 3-ZI. 1 OG Preis: 768 €



Objektbeschreibung Beschreibung: RUHIGE WOHNGEGEND, zentral gelegen IN WEIL-OST, 3-Zi. 1. OG.
Nur wenige Minuten vom ÖVPNV entfernt. Gute Verbindungen nach Basel,
Freiburg und Lörrach. 96 qm, EBK, Bad mit Wanne + Dusche, Parkett, Laminat, ZH
Gas, Balkon, Nichtraucher-Whng., Miete 768,00 plus NK-Pauschale 170,00 €, evtl.
Garage mitmietbar 80 €. Kaution 2000 € E-Mail: hms.weilamrhein@gmx.de
Lage: Weil-Ost - Nähe Bahnhof
Objekttyp: Etagenwohnung
Etage: 2

Weitere Details & Energie Objektzustand: Gepflegt
Baujahr: 1968
Bautyp: Altbau
Energieausweis: Liegt vor
Erstellungsdatum des Energieausweises: ab 01. Mai 2014 (EnEV 2014)
Energieausweistyp: Bedarfsausweis
Bedarf/ Verbrauch: 174,6 (kWh/(m²*a))
Energieeffizienzklasse: F
Wesentlicher Energieträger: Erdgas leicht
Heizungsart: Zentralheizung

Ausstattung Balkon/Terrasse
Keller

Immobilienportal für Südbaden 2/3

WEIL AM RHEIN 3-ZI. 1 OG Preis: 768 €



Beschreibung RUHIGE WOHNGEGEND, zentral gelegen IN WEIL-OST, 3-Zi. 1. OG. Nur wenige
Minuten vom ÖVPNV entfernt. Gute Verbindungen nach Basel, Freiburg und
Lörrach. 96 qm, EBK, Bad mit Wanne + Dusche, Parkett, Laminat, ZH Gas, Balkon,
Nichtraucher-Whng., Miete 768,00 plus NK-Pauschale 170,00 €, evtl. Garage
mitmietbar 80 €. Kaution 2000 € E-Mail: hms.weilamrhein@gmx.de

Objekt Standort Traubengasse 21, 79576 Weil am Rhein, Deutschland
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https://maps.google.com/?q=Traubengasse%2021,%2079576%20Weil%20am%20Rhein,%20Deutschland

